I259 Juni 25. Como. Original.

(S.T.) In nomine domini omnipotentis. Anno dominice incar-
nationis milleximo ducenteximo quinquageximo nono, die mercurii
sexto die exeunte iunio, indictione secunda. Ego Florida filia quondam
Petri Prodere de Soço de Oltramonte iacens et detenta gravi infirmi-
tate sane mentis tarnen constituta, timens periculum mortis et casum
illum, quem nemo evitare potest, nolens res meas inordinate relinquere
set pocius bene et congrue dispositas. Inprimis namque statuo et ordino
et iudico pro remedio anime mee hospitali ecclesie sancti Nicolay de

Soço de Oltramonte peciam unam prati iacentem ubi dicitur in Boscas

aput pratum ipsius hospitalis, et est quatuor sertoricias. Item iudico
fratri Perrono de Canturio de ordine fratrum Predicatorum solidos

viginti denoriorum novorum, quos mihi dare debet Grielda de Cauer-
salex. Item iudico iamscripto fratri Perrono selvas quinque de butiro
et caseo, quern solvit Oldericus frater meus, et est aput predictam Griel-
dam in guberno. Item statuo et ordino, quod Otto et Laurencius
fratres de Scanauo filii quondam Alberti Tiroli dare et solvere debeant

pro me solidos duodecim denariorum novorum Johanni Guetto de

Soço et solidos sex novorum Sorexe, que stat Cumis cum Bonfante de

Cermenate, quos denarios predicti fratres mihi dare debent, et quos
denarios dare debeo predictis Johanni et Sorexe. Et predicta omnia
statuo et volo et iudico et ordino, ut valeant et valere debeant iure
testamenti nuncupativi, volendo nuncupative testari, et si eo iure valere
non possent, volo, ut valeant iure quodicilorum et cuiuslibet ultime
voluntatis et quolibet alio iure vel modo, quo melius valere possent.
Actum Cumis in Rondanario. Unde plures carte rogate sunt fieri uno
tenore. Interfuerunt ibi testes rogati: Frater Viuianus de ordine
fratrum Predicatorum filius quondam ser Petri de Castro sancti Petri et
Steuanus filius quondam Jacobi de Bregniano et Adamolus filius

7 de Beuero. 8 ital. Herkunft. 9 de Grauedona.
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quondam Arnoldi de Paco de Bodoliano de Maçio de Cumis, et
presente Gotta de Soço et Marieta eius filia.

(S.T.) Ego Anselmus de Morra notarius Cumanus filius quondam
Michaelis Fabe de Cumis hanc cartam tradidi et scripsi.

Or. Pg. ital. 39,5-8,5/20,5-8 cm. - Rückseits Signaturen: I.XV. und N°. 41™°.-Rück¬
vermerk: Carta Floriciae de Sutz. (15. Jh.). - Notariatssignet: Verschlungene
Stäbe.

125g Original. Inhaltsangabe:
Florida (wohnhaft in Como), Tochter des verstorbenen Peter